

Popis stavby: 24 - POLZA

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 01 - Oprava prostor suterén B11

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 023,96	5,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 377,29	19,8
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			13 204,18	7,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 016,40	4,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 546,20	14,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 286,00	1,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 542,00	0,9
725	Zařizovací předměty	PSV			170,00	0,1
728	Vzduchotechnika	PSV			3 838,00	2,2
730	Ústřední vytápění	PSV			11 960,00	6,9
733	Rozvod potrubí	PSV			461,00	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			1 972,00	1,1
763	Dřevostavby	PSV			5 481,00	3,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 679,00	6,2
783	Nátěry	PSV			480,00	0,3
784	Malby	PSV			12 750,89	7,4
M21	Elektromontáže	MON			25 092,00	14,5
M99	Ostatní práce "M"	MON			2 936,00	1,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 418,00	1,4

Cena celkem					173 233,92	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	24	POLZA
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Opavy skladu suterén a předsazená stěna vestibul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 023,96
1	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	16,22000	618,00	10 023,96
		11,8+2,77+1,65		16,22000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				34 377,29
2	311271170R00	Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm	m2	1,00000	2 205,00	2 205,00
3	342256255R00	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	6,38000	1 205,00	7 687,90
4	34721111R01	Předstěna Cetris tl. 42 mm, CD, 1 opláštěná deskami tl. 12 mm	m2	17,99000	1 361,00	24 484,39
		13,57+2,77+1,65		17,99000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				13 204,18
5	347016212R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5 mm, bez izolace	m2	12,77000	1 034,00	13 204,18
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				8 016,40
6	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, PCI, ručně	m2	1,00000	620,00	620,00
7	602011198R00	Penetrace na stěnách	m2	164,00000	45,10	7 396,40
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				24 546,20
8	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	50,00000	145,00	7 250,00
9	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	20,00000	244,50	4 890,00
10	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	18,60000	667,00	12 406,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 286,00
11	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	53,00000	62,00	3 286,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 542,00
12	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m2	1,00000	950,00	950,00
13	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,10000	5 920,00	592,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				170,00
14	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	170,00	170,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 838,00
15	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 D+M	kus	8,00000	388,00	3 104,00
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,00000	367,00	734,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				11 960,00
17	73000252	Přepojení topného systému vč armatur a tvarovek	pk1	2,00000	5 980,00	11 960,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				461,00
18	733161963R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 18 mm	kus	2,00000	230,50	461,00
Díl: 735		Otopná tělesa				1 972,00
19	735139002R00	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm	kus	2,00000	506,00	1 012,00
20	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	3,00000	320,00	960,00
Díl: 763		Dřevostavby				5 481,00
21	07001	Demontáž stěny dřevěné	m2	8,70000	630,00	5 481,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 679,00
22	766664131R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 2kř. š. do 1,45 m	kus	1,00000	1 389,00	1 389,00
23	549146430R	Kování bezpečnostní BK RX1-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00
24	58594805R	Nátěr penetrační a ředící HASIT PP 201 SILICA LF, bal. 10 l	kus	1,00000	855,00	855,00

Položkový rozpočet

S:	24	POLZA
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Opavy skladu suterén a předsazená stěna vestibul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	61162106R	Dveře vnitřní hladké plné FÓLIE 2-křídle 1250 x 1970 mm	kus	1,00000	5 855,00	5 855,00

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,00000

1,00000

Díl: 783	Nátěry	480,00
-----------------	---------------	---------------

26	783005	Nátěr kovové zárubně	ks	1,00000	480,00	480,00
----	--------	----------------------	----	---------	--------	--------

Díl: 784	Malby	12 750,89
-----------------	--------------	------------------

27	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	42,00000	42,10	1 768,20
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

28	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	12,77000	64,20	819,83
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

29	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	158,30000	64,20	10 162,86
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

B 11 : 52,7+32,8

85,50000

chodba : 25,8

25,80000

Chodba ostatní : 47

47,00000

Díl: M21	Elektromontáže	25 092,00
-----------------	-----------------------	------------------

30	11	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	2 450,00	2 450,00
----	----	------------------------------	-----	---------	----------	----------

31	13	Svítilno LED TREVOS + montáž	ks	4,00000	1 850,00	7 400,00
----	----	------------------------------	----	---------	----------	----------

32	16	Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	----	---------	-----	---------	----------	----------

33	2	Kabel CYKY 3C x 1,5 + montáž	bm	35,00000	28,60	1 001,00
----	---	------------------------------	----	----------	-------	----------

34	3	Kabel CYKY 3C x 2,5 + montáž	bm	30,00000	37,20	1 116,00
----	---	------------------------------	----	----------	-------	----------

35	5	Lišta vkládací 24 x 25 montáž	bm	25,00000	127,00	3 175,00
----	---	-------------------------------	----	----------	--------	----------

36	6	Lišta vkládací 40 x 40 + montáž	bm	12,00000	139,00	1 668,00
----	---	---------------------------------	----	----------	--------	----------

37	7	Krabice OBO FD12 + věneček + montáž	ks	2,00000	410,00	820,00
----	---	-------------------------------------	----	---------	--------	--------

38	725530829R02	Demontáž, zařízení elektro	kompl	1,00000	550,00	550,00
----	--------------	----------------------------	-------	---------	--------	--------

39	725530829R02	Demontáž, zařízení elektro	kompl	1,00000	1 730,00	1 730,00
----	--------------	----------------------------	-------	---------	----------	----------

40	8	Vypínač č.5 VDT IP44 bílá + montáž	ks	1,00000	360,00	360,00
----	---	------------------------------------	----	---------	--------	--------

41	9 R01	Zás. dvoj. 230V VDT IP44 bílá + montáž	kpl	2,00000	386,00	772,00
----	-------	--	-----	---------	--------	--------

42	0R	Drobný materiál	kpl	1,00000	850,00	850,00
----	----	-----------------	-----	---------	--------	--------

43	14	Koordinace prací	kpl	1,00000	700,00	700,00
----	----	------------------	-----	---------	--------	--------

Díl: M99	Ostatní práce "M"	2 936,00
-----------------	--------------------------	-----------------

44	00015858	Oststní nepojmenované práce	hod	4,00000	367,00	1 468,00
----	----------	-----------------------------	-----	---------	--------	----------

45	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	hod	4,00000	367,00	1 468,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 418,00
-----------------	--	-----------------

46	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,00000	1 725,00	1 725,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

47	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,30000	2 310,00	693,00
----	--------------	--	---	---------	----------	--------